Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO DECIMO QUARTO TERMO ADITIVO

DO CONTRATO N° 074/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT. CONTRATADA: WELLOX CONSTRUTORA
E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EIRELI ME. CNPJ: 30.515.116/0001-24. OBJETO: O presente termo aditivo tem por
objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original por mais 85 (oitenta e cinco) dias, a partir de 13 de janeiro de
2023 a 08 de abril de 2023. ASSINATURA: 12 de janeiro de 2022. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93.
Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

EXTRATO DO DECIMO QUINTO TERMO ADITIVO

DO CONTRATO N° 074/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT. CONTRATADA: WELLOX CONSTRUTORA
E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EIRELI ME. CNPJ: 30.515.116/0001-24. OBJETO: O presente termo aditivo tem por
objeto: Prorrogação do prazo de execução do contrato original por mais 90 (noventa) dias, a partir de 14 de novembro de
2022 a 12 de fevereiro de 2023. ASSINATURA: 13 de novembro 2022. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93.
Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

CREDENCIAMENTO Nº 005/2022

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 016/2022

PROCESSO Nº 098/2022

A Prefeitura Municipal de Nova Brasilândia - MT, com sede á Avenida Vereador Genival Nunes de Araújo, n° 993, Centro,
inscrito no CNPJ sob o n°. 15.023.963/0001-88, através da Comissão Permanente de Licitação, constituída pela portaria n°
510/2022 20 de dezembro de 2022, torna público para conhecimento dos interessados, que O CREDENCIAMENTO das
EMPRESAS que tenham interesse na PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES LABORATORIAIS ATENDENDO AS
NECESSIDADES DA POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO USUÁRIA DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS), E NOS TERMOS
E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DESTE INSTRUMENTO,
prevista para o  credenciamento no período de 30/12/2022 a 30/01/2023, horário do Estado de Mato Grosso, das 07:00 h as
11:00 h e das 13:00 h às 17:00 h foi DESERTA, por não comparecerem interessados para cadastramento.

Nova Brasilândia/MT, 31 de janeiro de 2022.

Nayara Campos Mascarenhas - Presidente da Comissão Especial - Portaria nº 510/2022

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f2e3dd59

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:06:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial